
lncome-tax Rules, 1962

FORM NO.60

[See secondproviso to rule 1148]

Form for declaratlon to be filed by an individual or a person (not being a oompany or

firm) who does not have a permgnent account number and who enterc into any

transaction specified in rule 1148

First Name

Middle Name

Surname

2 Date of Birth / lncorporation of declarant D o M M

3 Father's Name (in case of individual)

First Name

Middle Name

Surname

4 Flat / Room No. 5

6 Name of premises 7 Block Name / No.

I Road/Street/Lane I Area / Localig

10 Town / City 11 District 12 State

13 Pin code 14 Telephone Number (with STD code) 15 Mobile Number

Amount of transaction (Rs.)

Date of transaction D M M

18 ln case of transaction in joint names, number of persons involved
in the transaction

19 Mode of transaction Cash

Online Transfer

Chequo

others

20 Aadhar Number issued by UIDAI (if aavailable)

I

Floor No.

16

17 D

!caro
I Orat I aanfe/s Choqrr



21 lf applied for PAN and it is not yet generated enter
date of application and acknowledgment number D D M M Y Y Y Y

22 lf PAN not applied, fill estlmated total income (including income of spouse, minor
child etc. as per cection 64 of lncome-taxAct, 1961) for the flnanclal year in
which the above transaction is held

a. Agricultural income (Rs.)

b. Other than agricultural income (Rs.)

23 Details of document being
produced in support of identiff
in Column 1 (Rets,r lnstruction
Overleaf)

Document
code

Document
identification

number

Name and address of
the authority issuing

the document

24 Details of document being
produced in support of address
in Column 4 to 13 (Refer
lnstruction Ovedeaf)

Document
code

Document
identiftcation

number

Name and address of
the authority issuing

the document

!,

VorificaUon

do hereby declare that what is stated

above is true to the best of my knowledge and belief. I further declare that I do not have

a PermanentAccount Number and my / our estimated total income (including income of

spouse, minor child etc. as per section 64 of lncome-tax Act, 1961) computed in

accordance with the provisions of lncome-tax Act, 1961 for the financial year in which

the above transaction is held will be less than maximum amount not chargeable to tax.

Verified today, the dayof 20 _
Place

(Signature of Declarant)


